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СКОПЈЕ,  февруари 2024 
 

                                          

  

     број  4 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за  објавување Службена белешка за 
изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година

1. Се објавува Службена белешка 
дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година
Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на четириесеттата 
Советот на Општина Карпош, на 08 февруари

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1287/1    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог
изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година

 
Службена белешка за не усвојување на Предлог-Програмата за изменување и 

дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година
Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на четириесеттата 

08 февруари 2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
              НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                   Стевчо Јакимовски

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  2 

50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Предлог-Програмата за 
изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година 

Програмата за изменување и 
дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година, донесена од 
Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на четириесеттата седницана 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со 
ред за работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош 
изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година
Претседателот на Советот на Општина Карпош, 

                                                     

за не усвојување на Предлог
за урбанистичко планирање за 2024 година,

 
 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош 
изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година,
УСВОЕНА. 

 
2. По извршеното гласање беше констатирано дека
гласале 12 членови на Советот,  ВОЗДРЖАН
усвоена  Предлог-Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко 
планирање за 2024 година, 

 
            

 

Број 09-940/3                                               
Датум:08.02.2024 година                         
Скопје   

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената  предлог
ред за работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош –  Предлог
изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година
Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на 40 тата седница донесе

      СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
Предлог-Програмата за изменување и дополнување на Програмата 

за урбанистичко планирање за 2024 година, 

Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош –  Предлог
изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година,

констатирано дека ЗА гласале 8 членови на Советот, 
ВОЗДРЖАН нема, врз основа на што е констатирано дека н

Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко 

                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.02.2024 година                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                  Бранко Ристов, с.р. 
 
 
 
 
 
 

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  3 

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
усвоената  предлог-точка на дневниот 

Предлог-Програмата за 
изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година, 

по одржувањето на 40 тата седница донесе 

Програмата за изменување и дополнување на Програмата 

Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
Предлог-Програма за 

изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година, НЕ Е 

ЗА гласале 8 членови на Советот, ПРОТИВ 
нема, врз основа на што е констатирано дека не е 

Програмата за изменување и дополнување на Програмата за урбанистичко 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   
 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за  објавување Службена белешка за 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање 
на една градежна парцела со намена А1 

Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

 

1. Се објавува Службена белешка 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на 
една градежна парцела со намена А1 
Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош
по одржувањето на четириесеттата 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1287/2    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог-Одлука за 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање 
на една градежна парцела со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и 

Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош 

 
Службена белешка за не усвојување на Предлог-Одлука за 

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на 
една градежна парцела со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец 
Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, донесена од Претседателот на Советот на Општина Карпош, 
по одржувањето на четириесеттата седницана Советот на Општина Карпош, 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                   ГРАДОНАЧАЛНИК
              НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                   Стевчо Јакимовски, с.р.

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  4 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и 

Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, 
од Претседателот на Советот на Општина Карпош, 

, на 08 февруари 2024 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со 
ред за работа на четириесеттата седн
донесување на Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и 
формирање на една градежна парцела со намена А1 
Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош
Карпош, по одржувањето на 40 тата седница донесе

                                                     
 

за не усвојување на Предлог
парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела 

со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош 
донесување на Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и 
формирање на една градежна парцела со намена А1 
Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

2. По извршеното гласање беше констатирано дека
ВОЗДРЖАН 1, врз основа на што е констатирано дека н
на Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на 
една градежна парцела со намена А1 
Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

            
 

Број 09-940/4                                               
Датум:08.02.2024 година                         
Скопје   

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената  предлог
ред за работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош –

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и 
формирање на една градежна парцела со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу 

Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, Претседателот на Советот на Општина 
Карпош, по одржувањето на 40 тата седница донесе 

      СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
 

Предлог-Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за 
парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО 
Нерези, Општина Карпош 

 

нстатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош –  

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и 
градежна парцела со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу 

Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, НЕ Е УСВОЕНА. 

констатирано дека ЗА гласале 9 членови на Советот, 
што е констатирано дека не е усвоена  Предлог-Одлука за 

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на 
една градежна парцела со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези
Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош 

                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
08.02.2024 година                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                  Бранко Ристов, с.р. 

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  5 

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
усвоената  предлог-точка на дневниот 

–   Предлог-Одлука за 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу 
Претседателот на Советот на Општина 

Урбанистички проект со план за 
парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на една градежна парцела 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО 

нстатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
  Предлог-Одлука за 

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и 
Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу 

ЗА гласале 9 членови на Советот, ПРОТИВ 4,  
Одлука за донесување 

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и формирање на 
Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   
 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Службена белешка за 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 

11.30 и формирање на две градеж
потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

1. Се објавува Службена белешка 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и 
формирање на две градежни парцел
Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош
Општина Карпош, по одржувањето на четириесеттата 
08 февруари 2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1287/3    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог-Одлуката 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 

градежни парцели со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за 
потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

 
Службена белешка за не усвојување на Предлог-Одлуката 

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и 
парцели со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу 

Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, донесена од Претседателот на Советот на 
Општина Карпош, по одржувањето на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                   ГРАДОНАЧАЛНИК
              НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                 Стевчо Јакимовски, с.р.

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  6 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Одлуката за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 

Домување во куќи, од ДУП за 
потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош 

Одлуката за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу 
од Претседателот на Советот на 

на Советот на Општина Карпош, на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со 
ред за работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош 
донесување на Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 
11.29 и ГП 11.30 и формирање на две 
потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош
Општина Карпош, по одржувањето на 40 тата седница донесе

                                                     

за не усвојување на Предлог-Одлука 
парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на 
градежни парцели со намена А1 
Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

 

 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на четириесеттата седница на Советот на Општина 
донесување на Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 
11.29 и ГП 11.30 и формирање на две 
потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

 
2. По извршеното гласање беше констатирано дека
ВОЗДРЖАН нема, врз основа на што е конст
донесување на Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 
11.29 и ГП 11.30 и формирање на две 
потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

Број 09-940/5                                               
Датум:08.02.2024 година                         
Скопје   

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената  предлог

ед за работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош –
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 

 градежни парцели со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за 
потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош, Претседателот на Советот на 
Општина Карпош, по одржувањето на 40 тата седница донесе 

      СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
 

Одлука за донесување на Урбанистички проект со план за 
парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на 

со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и 
Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош –  

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 
 градежни парцели со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за 

потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош , НЕ Е УСВОЕНА.

констатирано дека ЗА гласале 10 членови на Советот, 
нема, врз основа на што е констатирано дека не е усвоена  

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 
 градежни парцели со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за 

потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош 

                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.02.2024 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                   Бранко Ристов, с.р.
 

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  7 

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
усвоената  предлог-точка на дневниот 

–  Предлог-Одлука за 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 

Домување во куќи, од ДУП за 
Претседателот на Советот на 

Урбанистички проект со план за 
парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 и ГП 11.30 и формирање на две 

Домување во куќи, од ДУП за потег меѓу Жданец и 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
  Предлог-Одлука за 

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 
Домување во куќи, од ДУП за 

НЕ Е УСВОЕНА. 

ЗА гласале 10 членови на Советот, ПРОТИВ 4,  
  Предлог-Одлука за 

Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 
Домување во куќи, од ДУП за 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за  објавување Службена белешка за 
Советот на Општина Карпош за 2024 година

1. Се објавува Службена белешка за
Општина Карпош за 2024 година, донесен
одржувањето на четириесеттата седница
година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1287/4    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог- Програмата
Советот на Општина Карпош за 2024 година 

 
 

за не усвојување на Предлог- Програмата за работа на Советот на 
донесена од Претседателот на Советот на Општина Карпош, по 

седница на Советот на Општина Карпош, 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
              НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                    Стевчо Јакимовски, с.р.

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  8 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Програмата за работа на 

Програмата за работа на Советот на 
од Претседателот на Советот на Општина Карпош, по 

, на 08 февруари 2024 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со 
ред за работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош 
за работа на Советот на Општина Карпош за 2024 година
Карпош, по одржувањето на 40 тата седница донесе
                                                     

за не усвојување на Предлог- Програмата

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош 
работа на Советот на Општина Карпош за 2024 година
 
2. По извршеното гласање беше констатирано дека
гласале 5 членови на Советот, ВОЗДРЖАН
констатирано дека не е усвоена  Предлог
2024 година 
            
 
 

 

Број 09-940/6                                               
Датум:08.02.2024 година                         
Скопје   

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената  предлог

работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош –  
за работа на Советот на Општина Карпош за 2024 година, Претседателот на Советот на Општина 
Карпош, по одржувањето на 40 тата седница донесе 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
Програмата за работа на Советот на Општина Карпош за 2024 

година 
 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
седница на Советот на Општина Карпош –  Предлог

работа на Советот на Општина Карпош за 2024 година, НЕ Е УСВОЕНА. 

констатирано дека ЗА гласале 9 членови на Советот, 
ВОЗДРЖАНИ гласале 6 членови на Советот, врз основа на што е 

Предлог- Програмата за работа на Советот на Општина Карпош за 

                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.02.2024 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                   Бранко Ристов
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  9 

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
усвоената  предлог-точка на дневниот 

  Предлог- Програмата 
Претседателот на Советот на Општина 

за работа на Советот на Општина Карпош за 2024 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
Предлог- Програмата за 

ЗА гласале 9 членови на Советот, ПРОТИВ 
, врз основа на што е 

Програмата за работа на Советот на Општина Карпош за 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за  објавување Службена белешка за 
на Општина Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на 

Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година
 
 
1. Се објавува Службена белешка за
Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Северна 
Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година
Советот на Општина Карпош, по одржувањето на четириесеттата 
Карпош, на 08 февруари 2024 година.
 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1287/5    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог –Програмата за активностите 
на Општина Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на 

Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година

за не усвојување на Програмата  за активностите на Општина 
Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Северна 
Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година, донесена 
Советот на Општина Карпош, по одржувањето на четириесеттата седница на Советот на Општина 

година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                  ГРАДОНАЧАЛНИК
              НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                   Стевчо Јакимовски, с.р.

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  10 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Програмата за активностите 
на Општина Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на 

Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година 

Програмата  за активностите на Општина 
Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Северна 

 од Претседателот на 
на Советот на Општина 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со 
ред за работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош 
активностите на Општина Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во 
сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година
Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на 40 тата седница донесе
                                                     

за не усвојување
за активностите на Општина Карпош во областа на располагањето со градежно 

сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 

 
 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Кар
на Општина Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на 
Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година
 
2. По извршеното гласање беше констатирано 
гласале 4 членови на Советот,  ВОЗДРЖАН
констатирано дека не е усвоена  Предлог
областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија 
на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година

 

Број 09-940/7                                               
Датум:08.02.2024 година                         
Скопје   

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената  предлог

седница на Советот на Општина Карпош – Предлог
активностите на Општина Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во 
сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година

ветот на Општина Карпош, по одржувањето на 40 тата седница донесе

      СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
усвојување на Предлог- Програмата 

за активностите на Општина Карпош во областа на располагањето со градежно 
сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 

година 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош –  Програмата за активностите 
на Општина Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на 
Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година

констатирано дека ЗА гласале 5 членови на Советот, 
ВОЗДРЖАНИ гласале 8 членови на Советот, врз основа на што е 

Предлог- Програмата за активностите на Општина Карпош во 
дежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија 

на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година 

                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.02.2024 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                    Бранко Ристов, с.р.
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, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
усвоената  предлог-точка на дневниот 

Предлог- Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во 
сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година, 

ветот на Општина Карпош, по одржувањето на 40 тата седница донесе 

за активностите на Општина Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во 
сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
Програмата за активностите 

на Општина Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на 
Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година, НЕ Е УСВОЕНА. 

ЗА гласале 5 членови на Советот, ПРОТИВ 
И гласале 8 членови на Советот, врз основа на што е 
Програмата за активностите на Општина Карпош во 

дежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, с
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за
еднократна финансиска поддршка 

 
 
1. Се објавува Правилник за еднократна
четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-1287/6    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за  објавување Правилник за 
финансиска поддршка  за спорт и рекреација

 

равилник за еднократна финансиска поддршка  за спорт и рекреација
на Советот на Општина Карпош, одржана на 08 февруари 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                   ГРАДОНАЧАЛНИК
              НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                    Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
тав 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за спорт и рекреација 

за спорт и рекреација, донесена на 
08 февруари  2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 6; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, 
на четириесеттата седница, одржана на 
 

ЗА ЕДНОКРАТНА ФИНАНСИСКА 

ОПШТИ ОДРЕДБИ 

Со овој правилник се уредуваат условите, начинот, критериумите и постапката за финансиска 
поддршка за спорт и рекреација кој се 
година. 

Финансиска поддршка се доделува на спортисти и спортски рекреативци 
територија на Општина Карпош, како и на здруженија на граѓани регистрирани
Општина Карпош, со основна дејност спорт и рекреација. 

(1) Финансиската поддршка за спорт и рекреација
објави од страна на Општината. 

(2) Финансиска поддршка ќе се доделува на спортисти на возраст о
(3)  Оваа еднократна финансиска поддршка ќе биде наменета за набавување / купување 

спортска опрема, подготовки, учество на домашни и меѓународни спортски настани, 
организирање на разни спортско рекреативни активности, спортски турнири
манифестации и за остварување и реализирање на предвидените и зацртаните спортско 
рекреативни програми кои не се опфатени со програмата за дејноста спорт за 2024 година 
на Општина Карпош.  

(4) За рекреативци, зруженија на граѓани (регистрирани на те
со основна дејност спорт и рекреација) 
мислење дали да се одобрат и колкава да биде финансиската подршка, доколку процени 
дека проектот е од интерес и промоција на општината.

(5) Максимална финансиска подршка што може да ја одреди комисијата за еднократна 
финансиска поддршка за спорт и рекреација е

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 6; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, 

одржана на 08 февруари 2024 година, донесе 

ПРАВИЛНИК 
ЗА ЕДНОКРАТНА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ЗА  

СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА  
 

Член 1         
Со овој правилник се уредуваат условите, начинот, критериумите и постапката за финансиска 

спорт и рекреација кој се финансираат од буџетот на Општина Карпош за 2024 

Член 2 
Финансиска поддршка се доделува на спортисти и спортски рекреативци – граѓани кои живеат на 
територија на Општина Карпош, како и на здруженија на граѓани регистрирани
Општина Карпош, со основна дејност спорт и рекреација.  

за спорт и рекреација се доделува по пат на јавен повик кој ќе се 
објави од страна на Општината.  
Финансиска поддршка ќе се доделува на спортисти на возраст од 13 години до 18 години.
Оваа еднократна финансиска поддршка ќе биде наменета за набавување / купување 

спортска опрема, подготовки, учество на домашни и меѓународни спортски настани, 
организирање на разни спортско рекреативни активности, спортски турнири
манифестации и за остварување и реализирање на предвидените и зацртаните спортско 
рекреативни програми кои не се опфатени со програмата за дејноста спорт за 2024 година 

зруженија на граѓани (регистрирани на територијата на Општина Карпош, 
со основна дејност спорт и рекреација) проектите од областа на спортот, комисијата дава 
мислење дали да се одобрат и колкава да биде финансиската подршка, доколку процени 
дека проектот е од интерес и промоција на општината. 

ксимална финансиска подршка што може да ја одреди комисијата за еднократна 
поддршка за спорт и рекреација е до 30.000,00 денари.   
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Врз основа на член 22, став 1, точка 6; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, 

 

Со овој правилник се уредуваат условите, начинот, критериумите и постапката за финансиска 
финансираат од буџетот на Општина Карпош за 2024 

граѓани кои живеат на 
територија на Општина Карпош, како и на здруженија на граѓани регистрирани на територијата на 

се доделува по пат на јавен повик кој ќе се 

д 13 години до 18 години. 
Оваа еднократна финансиска поддршка ќе биде наменета за набавување / купување 

спортска опрема, подготовки, учество на домашни и меѓународни спортски настани, 
организирање на разни спортско рекреативни активности, спортски турнири, спортски 
манифестации и за остварување и реализирање на предвидените и зацртаните спортско 
рекреативни програми кои не се опфатени со програмата за дејноста спорт за 2024 година 

риторијата на Општина Карпош, 
проектите од областа на спортот, комисијата дава 

мислење дали да се одобрат и колкава да биде финансиската подршка, доколку процени 

ксимална финансиска подршка што може да ја одреди комисијата за еднократна 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

(6) Оваа еднократна финансиска поддршка ќе се доделува еднаш годишно и ќе ја определува 
комисија составена од седум чл
од администрацијата на општината).

(7) Комисијата по разгледување на пристигнатите предмети дава предлог и мислење до 
градоначалникот. Градоначалникот има право да го прифати, измени или да го врати 
предлогот до комисијата на повторно разгледување.

(8)  

КРИТЕРИУМИ  ЗА СПОРТИСТИ 
Спортистот мора да постигне индивидуални спортски резултат, потврден од матичната 
национална спортска федерација и да се во согласност со календарот на натпревари на 
националните и меѓународните спортски федерации за периодот од 01.01.2023 година до 31.12.
година. Националното спортско првенство ќе се земе во предвид доколку на него учествуваат пет и 
повеќе од пет екипи - клубови. 
 

КОЕФИЦИЕНТИ 
а) Индивидуално Национално спортско првенство коефициент 4 (учество на најмалку пет спортски 
клубови); 
б) Учество како репрезентативец на Балканско првенство коефициент 6 (учество на најмалку шест 
држави); 
в) Учество како репрезентативец во квалификации за Европско или Светско првенство 
коефициент 8; 
г) Учество како репрезентативец на Европско или Светско пр
коефициент 10. 
БОДОВИ 
- 1во место индивидуално Национално спортско првенство 
првенство учество на најмалку пет спортски клубови
- 2ро место индивидуално Национално првенство или меѓународно 
најмалку пет спортски клубови);  
- 1во место на Балканско првенство 100 бодови (учество на најмалку шест држави);
-2ро место на Балканско првенство 90 бодови (учество на 
 
-  

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Оваа еднократна финансиска поддршка ќе се доделува еднаш годишно и ќе ја определува 
комисија составена од седум члена (четри члена од советот на општина Карпош и три члена 
од администрацијата на општината). 
Комисијата по разгледување на пристигнатите предмети дава предлог и мислење до 
градоначалникот. Градоначалникот има право да го прифати, измени или да го врати 

длогот до комисијата на повторно разгледување. 

Спортистот мора да постигне индивидуални спортски резултат, потврден од матичната 
национална спортска федерација и да се во согласност со календарот на натпревари на 
националните и меѓународните спортски федерации за периодот од 01.01.2023 година до 31.12.

Националното спортско првенство ќе се земе во предвид доколку на него учествуваат пет и 

Член 3 

а) Индивидуално Национално спортско првенство коефициент 4 (учество на најмалку пет спортски 

) Учество како репрезентативец на Балканско првенство коефициент 6 (учество на најмалку шест 

в) Учество како репрезентативец во квалификации за Европско или Светско првенство 

г) Учество како репрезентативец на Европско или Светско првенство и Олимписки игри 

1во место индивидуално Национално спортско првенство – 90 бодови (за национално спортско 
првенство учество на најмалку пет спортски клубови 

2ро место индивидуално Национално првенство или меѓународно – 80 бодови (учество на 

1во место на Балканско првенство 100 бодови (учество на најмалку шест држави);
2ро место на Балканско првенство 90 бодови (учество на најмалку шест држави);
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Оваа еднократна финансиска поддршка ќе се доделува еднаш годишно и ќе ја определува 
ена (четри члена од советот на општина Карпош и три члена 

Комисијата по разгледување на пристигнатите предмети дава предлог и мислење до 
градоначалникот. Градоначалникот има право да го прифати, измени или да го врати 

Спортистот мора да постигне индивидуални спортски резултат, потврден од матичната 
национална спортска федерација и да се во согласност со календарот на натпревари на 
националните и меѓународните спортски федерации за периодот од 01.01.2023 година до 31.12.2023 

Националното спортско првенство ќе се земе во предвид доколку на него учествуваат пет и 

а) Индивидуално Национално спортско првенство коефициент 4 (учество на најмалку пет спортски 

) Учество како репрезентативец на Балканско првенство коефициент 6 (учество на најмалку шест 

в) Учество како репрезентативец во квалификации за Европско или Светско првенство 

венство и Олимписки игри 

90 бодови (за национално спортско 

80 бодови (учество на 

1во место на Балканско првенство 100 бодови (учество на најмалку шест држави); 
најмалку шест држави); 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Учество како репрезентативец во квалификации за Европско или Светско првенство и Олимписки 
игри - 110 бода и 
- Учество како репрезентативец на Европско или Светско првенство и Олимписки игри 
ВРЕДНОСТ НА БОД  

Вредноста на бодот се определува на начин така што од вкупно добиените бодови доделени на 
сите спортисти се собираат бодовите и се делат со вкупната сума на предвидените финансиските 
средства за оваа намена.  
 
РАСПРЕДЕЛБА НА ФИНАНСИСКИТЕ СРЕДСТВА
 

Средствата ќе бидат распределени на начин што се собира бројот на освоени бодови на спортистот 
и се множи со вредноста на бодот за секој спортист поединечно.
 
 
Број 09-940/8                                                
Датум:08.02.2024 година                         
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Учество како репрезентативец во квалификации за Европско или Светско првенство и Олимписки 

Учество како репрезентативец на Европско или Светско првенство и Олимписки игри 

Член 4  
Вредноста на бодот се определува на начин така што од вкупно добиените бодови доделени на 
сите спортисти се собираат бодовите и се делат со вкупната сума на предвидените финансиските 

РАСПРЕДЕЛБА НА ФИНАНСИСКИТЕ СРЕДСТВА 

Член 5 
редствата ќе бидат распределени на начин што се собира бројот на освоени бодови на спортистот 

и се множи со вредноста на бодот за секој спортист поединечно. 

                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.02.2024 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                  Бранко Ристов
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Учество како репрезентативец во квалификации за Европско или Светско првенство и Олимписки 

Учество како репрезентативец на Европско или Светско првенство и Олимписки игри - 120 бода. 

Вредноста на бодот се определува на начин така што од вкупно добиените бодови доделени на 
сите спортисти се собираат бодовите и се делат со вкупната сума на предвидените финансиските 

редствата ќе бидат распределени на начин што се собира бројот на освоени бодови на спортистот 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за  објавување Одлука давање согласност
Општина Карпош на Спортска сала ООУ

 
 
1. Се објавува Одлука за давање согласност
Општина Карпош на Спортска сала ООУ
четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1287/7    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

согласност за промена на корисникот на водомерно
Спортска сала ООУ ”Христијан Тодоровски  Карпош “Скопје

 

согласност за промена на корисникот на водомерно
Спортска сала ООУ ”Христијан Тодоровски  Карпош “Скопје

Советот на Општина Карпош, одржана на 08 февруари 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                  ГРАДОНАЧАЛНИК
              НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                   Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

водомерно броило од 
Христијан Тодоровски  Карпош “Скопје 

водомерно броило од 
Христијан Тодоровски  Карпош “Скопје, донесена на 

08 февруари  2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22 став 1, точка 13
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр.5/02), Советот на Општина 
Карпош, на четириесеттата седница, одржана на 
 

за давање согласност за промена на корисникот на 
Карпош на Спортска сала ООУ

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност да се п
водомерно броило од корисник Општина Карпо
Карпош’’ Спортската сала. 
 

Врз основа на согласноста дадена во став 1, се менува титуларот корисник, од корисник 
Карпош на корисник ООУ ,,Христијан Тодоровски Карпош’’ Спортска
водомерни броила: 
-шифра F0400057, матичен број S4050019
-шифра F0400057, матичен број S4050027
 

Се задолжува Одделението за комунални работи и сообраќај при Секторот за уредување на 
градежно земјиште и комунални работи  да поднесе барање до ЈП Водовод и канализација 
за завршување на постапката. 
 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 
 
Број 09-940/9                                                
Датум:08.02.2024 година                         
Скопје   
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22 став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 10 и член 62 , член 64 
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр.5/02), Советот на Општина 

седница, одржана на 08 февруари 2024 година, ја донесе следната

О Д Л У К А 
промена на корисникот на водомерно броило 

Спортска сала ООУ”Христијан Тодоровски  Карпош

Член 1 
Општина Карпош дава согласност да се промени корисникот на 

Општина Карпош на корисник ООУ ,,Христијан Тодоровски 

Член 2 
согласноста дадена во став 1, се менува титуларот корисник, од корисник 

ООУ ,,Христијан Тодоровски Карпош’’ Спортската сала

S4050019 
S4050027 

Член 3 
комунални работи и сообраќај при Секторот за уредување на 

градежно земјиште и комунални работи  да поднесе барање до ЈП Водовод и канализација 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.02.2024 година                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                   Бранко Ристов, с.р.
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и член 62 , член 64 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр.5/02), Советот на Општина 

година, ја донесе следната 

броило од Општина 
Христијан Тодоровски  Карпош “Скопје 

ромени корисникот на 
ООУ ,,Христијан Тодоровски 

согласноста дадена во став 1, се менува титуларот корисник, од корисник Општина 
сала, за следните две 

комунални работи и сообраќај при Секторот за уредување на 
градежно земјиште и комунални работи  да поднесе барање до ЈП Водовод и канализација – Скопје  

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за  објавување Службена белешка за 
дополнување на Решението за именување член во училишниот одбор на општинското 

основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош

1. Се објавува Службена белешка 
дополнување на Решението за именување член во училишниот одбор на општинското основно 
училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош
Општина Карпош, по одржувањето на четириесеттата 
08 февруари 2024 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1287/8    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

 
објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог-Решение
дополнување на Решението за именување член во училишниот одбор на општинското 

основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје

 
Службена белешка за не усвојување на Предлог-Решение

дополнување на Решението за именување член во училишниот одбор на општинското основно 
училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје, донесена од Претседателот на Советот на 
Општина Карпош, по одржувањето на четириесеттата седницана Советот на Општина Карпош

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
              НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                    Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Решението за изменување и 
дополнување на Решението за именување член во училишниот одбор на општинското 

Скопје 

Решението за изменување и 
дополнување на Решението за именување член во училишниот одбор на општинското основно 

од Претседателот на Советот на 
тот на Општина Карпош, на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со 
ред за работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош 
изменување и дополнување на Решението за именување член во училишниот одбор на 
општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош
Советот на Општина Карпош, по одржувањето на 40 тата седница 

                                                     

за не усвојување на Предлог-
именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Аврам 
Писевски“, Општина Карпош-Скопје

 
 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош 
изменување и дополнување на Решението за именување член во учил
општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош

2. По извршеното гласање беше констатирано дека
ВОЗДРЖАНИ гласале 5 членови на Советот
Предлог-Решение за изменување и дополнување на Решението за именување член во училишниот 
одбор на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош

            
 

Број 09-940/10                                              
Датум:08.02.2024 година                         
Скопје   
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената  предлог

седница на Советот на Општина Карпош –
изменување и дополнување на Решението за именување член во училишниот одбор на 
општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје 

по одржувањето на 40 тата седница донесе 

      СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
-Решение за изменување и дополнување на Решението за 

именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Аврам 
Скопје  

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
седница на Советот на Општина Карпош – 

изменување и дополнување на Решението за именување член во учил
општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје, 

констатирано дека ЗА гласале11 членови на Советот
И гласале 5 членови на Советот, врз основа на што е констатирано дека н

Решение за изменување и дополнување на Решението за именување член во училишниот 
одбор на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош

                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                   Бранко Ристов

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  19 

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
усвоената  предлог-точка на дневниот 

– Предлог-Решение за 
изменување и дополнување на Решението за именување член во училишниот одбор на 

Скопје , Претседателот на 

Решение за изменување и дополнување на Решението за 
именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Аврам 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
 Предлог-Решение за 

изменување и дополнување на Решението за именување член во училишниот одбор на 
 НЕ Е УСВОЕНА. 

членови на Советот, ПРОТИВ нема,  
констатирано дека не е усвоена 

Решение за изменување и дополнување на Решението за именување член во училишниот 
одбор на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје  

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за  објавување Службена белешка за 
за именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо 

Тасевски“, Општина Карпош

 
1. Се објавува Службена белешка за
училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош
донесена од Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на четириесеттата 
седницана Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1287/9    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021

адоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог- Решение
за именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо 

Тасевски“, Општина Карпош-Скопје 
 

за не усвојување на  Предлог- Решението за именување член во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош

од Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на четириесеттата 
седницана Советот на Општина Карпош, на 08 февруари 2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                  ГРАДОНАЧАЛНИК
              НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                   Стевчо Јакимовски

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 
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Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Решението 
за именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо 

за именување член во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, Општина Карпош-Скопје, 

од Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на четириесеттата 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со 
ред за работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош 
именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, 
Општина Карпош-Скопје, Претседателот на Советот
тата седница донесе 
                                                     

за не усвојување
за именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо 

Тасевски“, Општина 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош 
именување член во училишниот одбор на општинското основно учи
Општина Карпош-Скопје, НЕ Е УСВОЕНА.
 
2. По извршеното гласање беше констатирано дека
гласале 2 членови на Советот, ВОЗДРЖАН
констатирано дека не е усвоена Предлог
именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, 
Општина Карпош-Скопје  

            
Број 09-940/11                                               
Датум:08.02.2024 година                         
Скопје   
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената  предлог

седница на Советот на Општина Карпош –   
именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, 

Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на 40 

      СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
усвојување на Предлог- Решението 

за именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо 
Тасевски“, Општина Карпош-Скопје 

 
 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
седница на Советот на Општина Карпош – Предлог

именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, 
НЕ Е УСВОЕНА. 

констатирано дека ЗА гласале 7 членови на Советот
ВОЗДРЖАНИ гласале 7 членови на Советот, врз основа на што е 
Предлог-Решение за изменување и дополнување на Решението за 

именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, 

                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

               Бранко Ристов

 

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  21 

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
усвоената  предлог-точка на дневниот 

 Предлог- Решение за 
именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, 

по одржувањето на 40 

за именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
Предлог- Решението за 

лиште „Владо Тасевски“, 

членови на Советот, ПРОТИВ 
, врз основа на што е 

Решение за изменување и дополнување на Решението за 
именување член во училишниот одбор на општинското основно училиште „Аврам Писевски“, 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за  објавување Службена белешка за 
согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски 

 

 
1. Се објавува Службена белешка за
Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните 
места во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош
Претседателот на Советот на Општин
Советот на Општина Карпош, на 08 февруари

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1287/10    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021

адоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог-Решение
согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски 
Цвет“ Карпош-Скопје 

 

за не усвојување на Предлог-Решението за давање согласност на 
Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните 
места во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош
Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на четириесеттата 

08 февруари 2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                   ГРАДОНАЧАЛНИК
              НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                     Стевчо Јакимовски

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  22 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Решението за давање 
согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски 

за давање согласност на 
Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните 
места во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош-Скопје, донесена од 

а Карпош, по одржувањето на четириесеттата седницана 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со 
ред за работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош 
давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски 
Цвет“ Карпош-Скопје, Претседателот на Советот
седница донесе 

                                                     

за не усвојување на Предлог-Решение
и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Јавната установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош

 

 
 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош 
согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за сис
работните места во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош
Е УСВОЕНА. 

 
2. По извршеното гласање беше констатирано дека
ВОЗДРЖАНИ гласале 5 членови на Советот
Предлог-Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска 
градинка „Мајски Цвет“ Карпош-Скоп

           
Број 09-940/12                                              
Датум:08.02.2024 година                         
Скопје   

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената  предлог

седница на Советот на Општина Карпош – Предлог
давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски 

Претседателот на Советот на Општина Карпош, по одржувањето на

      СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
Решението за давање согласност на Правилникот за изменување 

и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Јавната установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош-Скопје 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
седница на Советот на Општина Карпош –  Предлог

согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за сис
работните места во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош

констатирано дека ЗА гласале11 членови на Советот
И гласале 5 членови на Советот, врз основа на што е констатирано дека н

Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска 

Скопје 

                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                    Бранко Ристов
 
 
 

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  23 

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
усвоената  предлог-точка на дневниот 

Предлог-Решението за 
давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски 

по одржувањето на 40 тата 

за давање согласност на Правилникот за изменување 
и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Јавната установа 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот Дневен ред за 
Предлог-Решение за давање 

согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на 
работните места во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ Карпош-Скопје, НЕ 

членови на Советот, ПРОТИВ нема,  
врз основа на што е констатирано дека не е усвоена 

Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во Јавната установа општинска детска 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Решение за давање 
прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет 

во Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“ Карпош

 
1. Се објавува решение за давање согласност на 
деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната 
установа општинска детска градинка „Пролет“ Карпош
седница  на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
Број: 11-1287/11                            
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за 
прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет 

вната установа општинска детска градинка „Пролет“ Карпош
 

за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на 
деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната 
установа општинска детска градинка „Пролет“ Карпош-Скопје, донесено

Советот на Општина Карпош, одржана на 08 февруари  2024 година.

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
              НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                    Стевчо Јакимовски

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  24 

член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Одлуката за формирање на Комисијата за 
прием на деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет 

вната установа општинска детска градинка „Пролет“ Карпош-Скопје 

Одлуката за формирање на Комисијата за прием на 
деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната 

о на четириесеттата 
година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 7
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 
Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21
од 30.01.2024 година, Советот на Општина Карпош, на четириесеттата седница, одржана на 08 
февруари 2024 година, донесе 
 

за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над 
капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа 

општинска детска градинка „Пролет“ Карпош

1. Се дава согласност на Одлуката за формирање на Комисија за прием на деца над капацитет и 
утврдување на критериумите за прием на деца над капацитетот во Јавната установа општинска 
детска градника „Пролет“, Карпош-
одбор на јавната установа општинска детска градинка „Пролет“
 2. Решението да се достави до јавната установа општинска детска градника „Пролет“ Карпош
Скопје. 
3. Ова решение влегува во сила наредниот ден од ден
Општина Карпош”. 
 
 
 
Број: 09-940/13                                   
Датум: 08.02.2024 година       
Скопје   
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002), а во врска со член 60, став 3 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 
 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република 

104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и Барањето бр.09
од 30.01.2024 година, Советот на Општина Карпош, на четириесеттата седница, одржана на 08 

 
РЕШЕНИЕ 

Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над 
капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа 

општинска детска градинка „Пролет“ Карпош-Скопје 
 

1. Се дава согласност на Одлуката за формирање на Комисија за прием на деца над капацитет и 
утврдување на критериумите за прием на деца над капацитетот во Јавната установа општинска 

-Скопје, бр.02-27/4 од 30.01.2024 година, донесена од Управниот 
одбор на јавната установа општинска детска градинка „Пролет“-Општина Карпош

. Решението да се достави до јавната установа општинска детска градника „Пролет“ Карпош

3. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ
               Бранко Ристов, с.р.     

 
 
 
 
 
 

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  25 

член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
а во врска со член 60, став 3 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 
„Службен весник на Република 

и Барањето бр.09-836/1 
од 30.01.2024 година, Советот на Општина Карпош, на четириесеттата седница, одржана на 08 

Одлуката за формирање на Комисијата за прием на деца над 
капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во Јавната установа 

 

1. Се дава согласност на Одлуката за формирање на Комисија за прием на деца над капацитет и 
утврдување на критериумите за прием на деца над капацитетот во Јавната установа општинска 

донесена од Управниот 
Општина Карпош-Скопје.  

. Решението да се достави до јавната установа општинска детска градника „Пролет“ Карпош-

от на објавувањето во “Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
ОПШТИНА КАРПОШ 

Бранко Ристов, с.р.          



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување Решение за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на 
Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош

 
 
1. Се објавува Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната 
установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош
четириесеттата седница  на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1287/12                             
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на 
Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош

за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната 
установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје

Советот на Општина Карпош, одржана на 08 февруари 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК
              НА ОПШТИНА
                    Стевчо Јакимовски

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  26 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на 
Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје 

за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната 
Скопје, донесена на 

08 февруари  2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 7
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр.5/02),
заштита на децата („Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 
25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и
Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236
бр.09-836/1 од 30.01.2024 година и Одлуката бр.03
„Пролет“-Општина Карпош, Скопје, Советот на Општина Карпош, на четириесеттата 
одржана на 08 февруари .2024 година, ја донесе следната
 
 

за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната установа 
општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош

Со оваа одлука се утврдува почетокот и 
општинска детска градинка „Пролет“ Општина Карпош, Скопје и тоа

- Работното време започнува во 06.00 часот секој работен ден, од понеделник до петок
- Работното време завршува во 18.00 часот секој работен ден

Одлуката да се достави до Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина 
Карпош-Скопје. 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                             
:  
                  
Број: 09-940/14             
Датум: 08.02.2024 година   
Скопје                                                           
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр.5/02), член 67, став 6 од Законот за 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна 

5/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 236/22), како и врз основа на Барањето 
.2024 година и Одлуката бр.03-16/1 од 18.01.2024 година доставено од ЈУОДГ 

Општина Карпош, Скопје, Советот на Општина Карпош, на четириесеттата 
година, ја донесе следната 

О Д Л У К А 
утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната установа 

општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје
 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува почетокот и завршетокот на работното време на Јавната установа 
општинска детска градинка „Пролет“ Општина Карпош, Скопје и тоа: 
Работното време започнува во 06.00 часот секој работен ден, од понеделник до петок
Работното време завршува во 18.00 часот секој работен ден, од понеделник до петок

Член 2 
Одлуката да се достави до Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                           Бранко Ристов с.р.

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  27 

од Законот за локалната 
член 67, став 6 од Законот за 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 
„Службен весник на Република Северна 

, како и врз основа на Барањето 
16/1 од 18.01.2024 година доставено од ЈУОДГ 

Општина Карпош, Скопје, Советот на Општина Карпош, на четириесеттата седница, 

утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната установа 
Скопје 

завршетокот на работното време на Јавната установа 

Работното време започнува во 06.00 часот секој работен ден, од понеделник до петок 
, од понеделник до петок 

Одлуката да се достави до Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Бранко Ристов с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за  објавување Службена белешка за 
Извештајот  за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални 

работи на подрачјето на Општина Карпош за 2023 годин

 

1. Се објавува Службена белешка 
Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални работи 
на подрачјето на Општина Карпош за 2023 годин
одржувањето на четириесеттата седницана Советот на Општина Карпош
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1287/13    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог-Заклучок за усвојување на 
за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални 

на подрачјето на Општина Карпош за 2023 годин

 
Службена белешка за не усвојување на Предлог-Заклучок за усвојување на 

за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални работи 
на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година, донесена од Претседателот на Советот, по 

седницана Советот на Општина Карпош, 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
              НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                    Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Заклучок за усвојување на 
за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални 

на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година 

чок за усвојување на 
за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални работи 

, донесена од Претседателот на Советот, по 
, на 08 февруари 2024 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 13
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002),
активностите на Општина Карпош во областа на располагање со градежно земјиште во 
сопственост на Република Северна Македонија на подрач
(„Службен гласник на Општина Карпош“ број 2
Карпош, по одржувањето на 40 тата седница 
 
                                           

за објавување Службена белешка 
Извештајот за активностите на Општина Карпош во областа на располагање со градежно 
земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина 
Карпош за 2023 година 

1.Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената
работа четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош
на Извештајот за активностите на Општина Карпош во областа на располагање со градежно 
земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето
2023 година, НЕ Е УСВОЕНА. 

2. По извршеното гласање беше констатирано дека
нема, ВОЗДРЖАНИ гласале 9 членови на Советот
усвоен Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот за активностите на Општина Карпош во 
областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија 
на подрачјето на Општина Карпош за 2023 годин
 
            

 

Број 09-940/15                                             
Датум:08.02.2024 година                         
Скопје   

 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на располагање со градежно земјиште во 

а Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2022 година
(„Службен гласник на Општина Карпош“ број 23/2021), Претседателот на Советот

по одржувањето на 40 тата седница одржана на 08 февруари 2024 година, донесе

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
за објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог-Заклучок за усвојување на 

активностите на Општина Карпош во областа на располагање со градежно 
земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина 

 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената  точка од усвоениот Днев
седница на Советот на Општина Карпош- Предлог-Заклучок за усвојување 

на Извештајот за активностите на Општина Карпош во областа на располагање со градежно 
земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 

констатирано дека ЗА гласале 5 членови на Советот, 
гласале 9 членови на Советот , врз основа на што е констатирано дека н

усвојување на Извештајот за активностите на Општина Карпош во 
областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија 
на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година. 

                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                   Бранко Ристов
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од Законот за локалната 
а во врска со Програмата за 

активностите на Општина Карпош во областа на располагање со градежно земјиште во 
јето на Општина Карпош за 2022 година 
Претседателот на Советот на Општина 

година, донесе 

Заклучок за усвојување на 
активностите на Општина Карпош во областа на располагање со градежно 

земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина 

точка од усвоениот Дневен ред за 
Заклучок за усвојување 

на Извештајот за активностите на Општина Карпош во областа на располагање со градежно 
на Општина Карпош за 

членови на Советот,  ПРОТИВ 
, врз основа на што е констатирано дека не е 

усвојување на Извештајот за активностите на Општина Карпош во 
областа на располагање со градежно земјиште во сопственост на Република Северна Македонија 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Заклучок за  усвојување на Извештај за реализација на програмата за 
урбанистичко  планирање за 20

 
1. Се објавува Заклучок за усвојување на 
урбанистичко  планирање за 2023 година
Општина Карпош, одржана на 08 февруари 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1287/14    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021

лникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за  усвојување на Извештај за реализација на програмата за 
урбанистичко  планирање за 2023 година 

 

за усвојување на Извештај за реализација на 
3 година, донесен на четириесеттата седница

08 февруари  2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                   ГРАДОНАЧАЛНИК
              НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                    Стевчо Јакимовски
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за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за  усвојување на Извештај за реализација на програмата за 

Извештај за реализација на програмата за 
седница на Советот на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 1
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002),
урбанситичко планирање за 2023 година („Службен гласник на Општина Карпош“ број 2
Советот на Општина Карпош на  седн
 
 

за  усвојување на Извештајот за реализација на 

 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за 
година. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до 
урбанистичко планирање. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош".                                               
            
 
 
 
Број: 09-940/16                                                                        
Датум:08.02.2024 година                              
Скопје                                                                                       
    
 

 

 

 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 1; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Програмата за 

3 година („Службен гласник на Општина Карпош“ број 2
Советот на Општина Карпош на  седница, одржана на 08 февруари  2024 година, донесе

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за урбанистичко планирање за 

2023 година 

 
Извештајот за реализација на Програмата за урбанистичко планирање за 2023

Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за урбанизам-Одделение за просторно и 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
                           

940/16                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
08.02.2024 година                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                              Бранко Ристов, с.р.
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од Законот за локалната 
а во врска со Програмата за 

3 година („Службен гласник на Општина Карпош“ број 25/2022), 
година, донесе 

урбанистичко планирање за 

урбанистичко планирање за 2023 

Одделение за просторно и 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Заклучок за  
активностите на Општина Карпош од областа на екологијата и енергетската ефикасност

 
1. Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата активностите на 
Општина Карпош од областа на екологијата и енергетската ефикасност
четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1287/15    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
, а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за  усвојување на Извештај за реализација на Програмата 
активностите на Општина Карпош од областа на екологијата и енергетската ефикасност

 

за усвојување на Извештај за реализација на Програмата активностите на 
а на екологијата и енергетската ефикасност

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 08 февруари 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                                     НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                         Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
, а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

усвојување на Извештај за реализација на Програмата 
активностите на Општина Карпош од областа на екологијата и енергетската ефикасност 

за усвојување на Извештај за реализација на Програмата активностите на 
а на екологијата и енергетската ефикасност, донесен на 

08 февруари  2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 2
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002),
активностите на Општина Карпош во областа на екологија и енергетска ефикасност за 20
(„Службен гласник на Општина Карпош“ број 2
четириесеттата седница, одржана на 
 
 

за  усвојување на Извештајот за реализација на програмата 
Карпош од областа на екологијата и енергетската 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на програмата 
областа на екологијата и енергетската ефикасност за 202
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош".                                               
            
 
 
Број: 09-940/17                                                                     
Датум:08.02.2024 година                             
Скопје                                                                                       
    
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 2; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на екологија и енергетска ефикасност за 20
(„Службен гласник на Општина Карпош“ број 23/2021), Советот на Општина Карпош на 

одржана на 08 февруари .2024 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Извештајот за реализација на програмата за активностите на Општина 

Карпош од областа на екологијата и енергетската ефикасност за 2023 година
 
 

за реализација на програмата за активностите на Општина Карпош од 
областа на екологијата и енергетската ефикасност за 2023 година. 

Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за екологија и енергетска ефикасност

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
                           

940/17                                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
8.02.2024 година                                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                                                                                            Бранко Ристов, с.р.
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од Законот за локалната 
а во врска со Програмата за 

активностите на Општина Карпош во областа на екологија и енергетска ефикасност за 2023 година 
Советот на Општина Карпош на  

активностите на Општина 
ефикасност за 2023 година 

за активностите на Општина Карпош од 

енергетска ефикасност. 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Заклучок за  усвојување на 
активностите на Општина Карпош од областа на развој за 2023 година

 
1. Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата активностите на 
Општина Карпош од областа на на 
Советот на Општина Карпош, одржана 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1287/16    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за  усвојување на Извештај за реализација на Програмата 
активностите на Општина Карпош од областа на развој за 2023 година

за усвојување на Извештај за реализација на Програмата активностите на 
Општина Карпош од областа на на развој за 2023 година, донесен на четириесеттата 

, одржана на 08 февруари  2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                                  НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                     Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Извештај за реализација на Програмата 
активностите на Општина Карпош од областа на развој за 2023 година 

за усвојување на Извештај за реализација на Програмата активностите на 
на четириесеттата седница  на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 2
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002),
активностите на Општина Карпош во областа
на Општина Карпош“ број 23/202
одржана на 08 февруари 2024 година, донесе
 
 

за  усвојување на Извештајот за реализација на програмата 
Карпош од 

1. Се усвојува Извештајот за реализација
областа на развојот за 2023. 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош".                                               
            
 
 
Број: 09-940/18                                                                        
Датум:08.02.2024 година                              
Скопје                                                                                     
    

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 2; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа од од областа на развојот за 2023

/2021), Советот на Општина Карпош на четириесеттата
година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Извештајот за реализација на програмата за активностите на Општина 

Карпош од областа на развојот за 2023 
 

реализација на програмата за активностите на Општина

Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за развој на Општината. 

сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
                           

940/18                                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
8.02.2024 година                                                         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                Бранко Ристов
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од Законот за локалната 
а во врска со Програмата за 

2023 („Службен гласник 
четириесеттата седница, 

активностите на Општина 

Општина Карпош од 

Секторот за развој на Општината.  

сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за  објавување Службена белешка за 
Извештајот  за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални 

работи на подрачјето на Општина Карпош за 2023 годин

1. Се објавува Службена белешка 
Извештајот  за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални 
работи на подрачјето на Општина Карпош за 2023 годин
седница на Советот на Општина Карпош

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1287/17    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
  

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог-Заклучок за усвојување на 
за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални 

на подрачјето на Општина Карпош за 2023 годин

 
Службена белешка за не усвојување на Предлог-Заклучок за усвојување на 

за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални 
на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година, по одржувањето на четириесеттата 
на Советот на Општина Карпош, на 08 февруари 2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК
                                НА ОПШТИНА КАРП
                                     Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Заклучок за усвојување на 
за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални 

на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година 

Заклучок за усвојување на 
за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални 

, по одржувањето на четириесеттата 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 2
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002),
за усвојување на Извештајот  за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и 
комунални работи на подрачјето на Општина Карпош за 2023 годин
на четириесеттата седница, одржана на 
                                 

за  објавување Службена белешка за 
Извештајот  за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални 
работи на подрачјето на Општина Карпош за 2023 годин

1.Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената
работа четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош
на Извештајот  за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални 
работи на подрачјето на Општина Карпош за 2023 годин

2. По извршеното гласање беше констатирано дека
гласале 4 членови на Советот и ВОЗДРЖАН
констатирано дека не е усвоен Предлог
Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални работи 
Карпош за 2023 година. 
 
            

  

Број 09-940/19                                             
Датум:08.02.2024 година                                                     
Скопје   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 2; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со

за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и 
на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година,  Советот на Општина Карпош 

одржана на 08 февруари 2024 година, донесе 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА 
објавување Службена белешка за не усвојување на Предлог-Заклучок за усвојување на 

за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални 
на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година 

Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената  точка од усвоениот Дневен ред за 
Советот на Општина Карпош - Предлог-Заклучок за усвојување 

за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални 
на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година, НЕ Е УСВОЕНА. 

констатирано дека ЗА гласале 7 членови на Советот, 
ВОЗДРЖАНИ гласале 4 членови на Советот

Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот 
а уредување на градежно земјиште и комунални работи на подрачјето на Општина 

                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                  

                                         Бранко Ристов
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од Законот за локалната 
а во врска со Предлог-Заклучок 

за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и 
Советот на Општина Карпош 

Заклучок за усвојување на 
за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални 

точка од усвоениот Дневен ред за 
Заклучок за усвојување 

за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални 

членови на Советот,  ПРОТИВ 
И гласале 4 членови на Советот, врз основа на што е 

Заклучок за усвојување на Извештајот  за реализација на 
на подрачјето на Општина 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,                   

Бранко Ристов, с.р.  



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош,
 

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
изградба, редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени 

улици и локални патишта на подра

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба, 
редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени улици и локални 
патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година
Советот на Општина Карпош, одржана 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1287/18    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
изградба, редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени 

улици и локални патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2023 
 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба, 
редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени улици и локални 
патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година, донесен на четириесеттата 

одржана на 08 февруари  2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК
                                НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                  Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
изградба, редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени 

чјето на Општина Карпош за 2023 година 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба, 
редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени улици и локални 

четириесеттата седница на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 2,член 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002),
изградба, редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени 
улици и локални патишта на подр
Општина Карпош број 23/2021), Советот на Општина Карпош на 
на 08 февруари .2024 година, донесе

 
 

за усвојување на Извештајот за
инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени улици и локални 

патишта на подра

 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на 
одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени улици и локални патишта на подр
на Општина Карпош за 2023 година
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до
комунални работи. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош".                                               
            
 
 
Број: 09-940/20                                                                  
Датум:08.02.2024 година                                                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
Скопје                                                                                               
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22 став 1 точка 2,член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со 
изградба, редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени 

ци и локални патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година
Советот на Општина Карпош на четириесеттата

година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба, редовно и 

инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени улици и локални 
патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година

 

 
1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за изградба, редовно и
одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени улици и локални патишта на подр

година. 

Примерок од заклучокот да се достави до Сектор за уредување на градежно замејиште и 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
                           

940/20                                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
8.02.2024 година                                                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                              Бранко Ристов, с.р.
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од Законот за локалната 
а во врска со Програмата за 

изградба, редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени 
година (Службен гласник на 

четириесеттата седница, одржана 

реализација на Програмата за изградба, редовно и 
инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени улици и локални 

година 

редовно и инвестиционо 
одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени улици и локални патишта на подрачјето 

Сектор за уредување на градежно замејиште и 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
8.02.2024 година                                                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Заклучок  за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош

 
1. Се објавува Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на културата за 2023 година
на Советот на Општина Карпош, одржана 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1287/19    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на културата за 2023

  
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 

на Општина Карпош од областа на културата за 2023 година, донесен на четириесеттата 
одржана на 08 февруари  2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК
                                     НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                        Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
од областа на културата за 2023 година 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
четириесеттата седница 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 

Врз основа на член 22, став 1, точка 6
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002),
активностите на Општина Карпош од областа на културата за 2022 година
Општина Карпош“ број 23/2021), 
одржана на 08 февруари  2024 година, донесе

 
 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 
Карпош од областа на културата за 2023

 

 
1. Се усвојува Извештајот за реализација на 
областа на културата за 2023 година
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Општина Карпош".                                               
            
 
 
Број: 09-940/21                                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
Датум:08.02.2024 година                                                         
Скопје                                                                                                             Бранко Рис
    
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 6; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со 
активностите на Општина Карпош од областа на културата за 2022 година 

), Советот на Општина Карпош на четириесеттата 
година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

од областа на културата за 2023 година 

 

за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош
година. 

Примерок од заклучокот да се достави до Одделение за култура и спорт. 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
                           

940/21                                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                               НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                             Бранко Ристов, с.р.
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од Законот за локалната 
а во врска со Програмата за 

 („Службен гласник на 
четириесеттата седница, 

а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Програмата за активностите на Општина Карпош од 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

940/21                                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

тов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Заклучок  за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош

 
1. Се објавува Заклучок за усвојување
на Општина Карпош од областа на културата за 2023 година
на Советот на Општина Карпош, одржана 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
   
Број: 11-1287/19    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на културата за 2023

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на културата за 2023 година, донесен на четириесеттата 

одржана на 08 февруари  2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                                  НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                     Стевчо Јакимовски
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точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
од областа на културата за 2023 година 

на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
четириесеттата седница 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 6
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002),
активностите на Општина Карпош од областа на културата за 2022 година
Општина Карпош“ број 23/2021), 
одржана на 08 февруари  2024 година, донесе

 
 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 
Карпош од областа на културата за 2023

 

 
1. Се усвојува Извештајот за реализација на 
областа на културата за 2023 година
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Општина Карпош".                                               
            
 
 
Број: 09-940/21                                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
Датум:08.02.2024 година                                                          
Скопје                                                                                                           
    
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 6; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со 
активностите на Општина Карпош од областа на културата за 2022 година 

), Советот на Општина Карпош на четириесеттата 
година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

од областа на културата за 2023 година 

 

за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош
година. 

Примерок од заклучокот да се достави до Одделение за култура и спорт. 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
                           

940/21                                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                 Бранко Ристов, с.р.
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од Законот за локалната 
а во врска со Програмата за 

 („Службен гласник на 
четириесеттата седница, 

а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Програмата за активностите на Општина Карпош од 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

940/21                                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карп

 
1. Се објавува Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на спортот за 2023 годин
Советот на Општина Карпош, одржана 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-1287/20    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на спортот за 2023

усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на спортот за 2023 година, донесен на четириесеттата 

одржана на 08 февруари  2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                         Стевчо Јакимовски
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став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
ош од областа на спортот за 2023 година 

усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
четириесеттата седница  на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22 став 1 точка 2,член 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002),
активностите на Општина Карпош од областа на спортот за 2023
Општина Карпош број 23/2021), Советот на Општина Кар
на 08 февруари 2024 година, донесе
 
 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 
Карпош од областа на спортот за 2023

 
 
1. Се усвојува Извештајот за реализација на 
областа на спортот за 2023 година. 
 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Општина Карпош".                                               
            
 
 
Број: 09-940/22                                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
Датум:08.02.2024 година                                                    
Скопје                                                                                                                   Бран
    
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22 став 1 точка 2,член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со

ош од областа на спортот за 2023 година; 
Советот на Општина Карпош на четириесеттата

година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

ош од областа на спортот за 2023 година 

за реализација на Програмата за активностите на Општина Карп
 

Примерок од заклучокот да се достави до Одделението за култура и спорт. 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
                           

940/22                                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                   Бранко Ристов, с.р.
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од Законот за локалната 
а во врска со Програмата за 

 (Службен гласник на 
четириесеттата седница, одржана 

а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Програмата за активностите на Општина Карпош од 

 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

940/22                                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

ко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 
Карпош од областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 20

 
1.Се објавува ЗАКЛУЧОК за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 
2023 година, донесен на четириесеттата седница 
фебруари 2024 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-1287/21    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
      
 
 
 
 
            

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021

), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на  Заклучок 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Карпош од областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 20
 
 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 

донесен на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош, 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                                   Стевчо Јакимовски
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1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021,23/2022 и 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 
Карпош од областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 2023 година 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 

на Советот на Општина Карпош, одржана на 8  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

Врз 
член 22, став 1, точка 7 и точка 9
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002),
активностите на Општина Карпош од областа на детската, 
2023 година („Службен гласник на Општина Карпош“ број 2
четириесеттата седница, одржана на 
 
 

за усвојување на Извештајот за реализација на 
Карпош од областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 20

 
 
 
1. Се усвојува Извештајот за реализација на 
областа на детска заштита, социјална 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до 
заштита. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош".                                               
 
 
                              
Број: 09-940/23                                                                  
Датум:08.02.2024 година                         
Скопје                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 7 и точка 9; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со
активностите на Општина Карпош од областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ број 25/2022), Советот на Општина Карпош на 
одржана на 8 февруари 2024 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 
Карпош од областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 20

за реализација на Програмата за активностите на Општи
областа на детска заштита, социјална заштита и здравствената заштита за 2023 година.

Примерок од заклучокот да се достави до Одделение за детската, социјалната и здравствената 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
                           

                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                            

                                                                  Бранко Ристов, с.р.
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основа на 
од Законот за локалната 

а во врска со Програмата за 
социјалната и здравствената заштита за 

Советот на Општина Карпош на 

Програмата за активностите на Општина 
Карпош од областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 2023 година 

Програмата за активностите на Општина Карпош од 
за 2023 година. 

детската, социјалната и здравствената 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                            

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација
активностите на Општина Карпош од областа на образованието за 20

1.Се објавува Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на образованието за 20
седница на Советот на Општина Карпош, 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-1287/22    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
      
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021

), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Извештајот за реализација
активностите на Општина Карпош од областа на образованието за 20

 
 
 
 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на образованието за 2023 година, донесен

на Советот на Општина Карпош, одржана на 8  фебруари 2024 година.

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                                     НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                        Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021,23/2022 и 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на образованието за 2023 година 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
донесен на четириесеттата 
година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

Врз 
член 22 став 1 точка 8; член 36, став 1
(„Службен весник на Република Македонија“ 5/2002),
Општина Карпош од областа на образованието за 20
Карпош број 25/2022), Советот на Општина Карпош на 
февруари 2024 година, донесе 
 
 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 
Карпош од 

 
1. Се усвојува Извештајот за реализација на 
областа на образованието за 2023 година
 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош".                                               
            
 
            
                           
Број: 09-940/24                                                                  
Датум:08.02.2024 година                         
Скопје                                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Програмата за активностите на 
Општина Карпош од областа на образованието за 2023 година; (Службен гласник на Општина 

Советот на Општина Карпош на четириесеттата седница

ЗАКЛУЧОК 
а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Карпош од областа на образованието за 2023 година
 

за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од 
година.  

Примерок од заклучокот да се достави до Одделение за образование. 

заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
                           

                                                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                         НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ                                   

                                                             Бранко Ристов, с.р.
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основа на 
од Законот за локалната самоуправа 

Програмата за активностите на 
(Службен гласник на Општина 

седница, одржана на 8 

а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 
година 

Програмата за активностите на Општина Карпош од 

заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ                                   

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на информатичката технологија за 2023 година

1.Се објавува Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на информатичката технологија за 2023 година
четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош, 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-1287/23    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
      
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021

Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на информатичката технологија за 2023 година

 
 
 
 

усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на информатичката технологија за 2023 година

на Советот на Општина Карпош, одржана на 8  фебруари

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                                        НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                            Стевчо Јакимовски
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Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021,23/2022 и 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на информатичката технологија за 2023 година 

усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на информатичката технологија за 2023 година, донесен на 

8  фебруари 2024 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 13
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002),
активностите на Општина Карпош од областа на ин
(„Службен гласник на Општина Карпош“ број 2
четириесеттата седница, одржана на 
 
 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 
Карпош од областа на ин

 

 
1. Се усвојува Извештајот за реализација на 
областа на информатичката технологија за 2023
 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до 
инфраструктура. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош".                                               
            
     
                           
Број: 09-940/25                                                                  
Датум:08.02.2024 година                         
Скопје                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со
активностите на Општина Карпош од областа на информатичката технологија за 2023
(„Службен гласник на Општина Карпош“ број 25/2022), Советот на Општина Карпош на 

одржана на 08 февруари 2024 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Карпош од областа на информатичката технологија за 2023 

 

за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од 
форматичката технологија за 2023 година. 

Примерок од заклучокот да се достави до Одделението за информатичко комуникациска 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
                           

                                                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ                                 

                                                               Бранко Ристов, с.р.   

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  51 

од Законот за локалната 
а во врска со Програмата за 

форматичката технологија за 2023 година 
Советот на Општина Карпош на 

а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 
 година 

Програмата за активностите на Општина Карпош од 

Одделението за информатичко комуникациска 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ                                 

Бранко Ристов, с.р.    



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 о
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и 

материјални добра за 20

1.Се објавува Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и материјални добра за 20
година, донесен на четириесеттата седница 
фебруари 2024 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-1287/24    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
      
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021

Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и 

материјални добра за 2023 година 
 
 
 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и материјални добра за 20

четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош, 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                                               НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                                  Стевчо Јакимовски
    

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  52 

д Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021,23/2022 и 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и материјални добра за 2023 

на Советот на Општина Карпош, одржана на 8  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 10
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002),
активностите на Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и 
добра за 2023 година („Службен гласник на Општина Карпош“ број 2
Карпош на четириесеттата седница

 
 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и материјални добра за 20

 
 
1. Се усвојува Извештајот за реализација на 
областа на заштита и спасување на граѓани и 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до 
материјалните добра 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош".                                               
            
 
 
                                    
Број: 09-940/26                                                                  
Датум:08.02.2024 година                        
Скопје                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 10; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со
активностите на Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ број 25/2022), 
седница, одржана на 8 февруари 2024 година, донесе

ЗАКЛУЧОК 
а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и материјални добра за 20

за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од 
областа на заштита и спасување на граѓани и материјални добра за 2023 година

Примерок од заклучокот да се достави до Одделението за заштита и спасување на граѓаните и 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
                           

                                                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                            

                                                                     Бранко Ристов, с.р.

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  53 

од Законот за локалната 
а во врска со Програмата за 

активностите на Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и материјални 
), Советот на Општина 

година, донесе 

активностите на Општина 
Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и материјални добра за 2023 година 

Програмата за активностите на Општина Карпош од 
година. 

Одделението за заштита и спасување на граѓаните и 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                            

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на  Заклучок за усвојување на Извештајот за 
активностите на Општина Карпош од областа на развојот на месната самоуправа во 

1.Се објавува Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на развојот на месната самоуправа во Општината за 2023 година
донесен на четириесеттата седница 
година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-1287/25    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
      
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021

), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на развојот на месната самоуправа во 

Општината за 2023 година 
 
 
 
 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
областа на развојот на месната самоуправа во Општината за 2023 година

четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
                                         НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                           Стевчо Јакимовски
    

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  54 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021,23/2022 и 

реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на развојот на месната самоуправа во 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
областа на развојот на месната самоуправа во Општината за 2023 година, 

одржана на 8  фебруари 2024 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22 став 1 точка 13,член 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002),
активностите на Општина Карпош од областа на развојот на месната
2023 година, (Службен гласник на Општина Карпош б
четириесеттата седница, одржана на 
 
 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 
Карпош од областа на развојот на месната самоуправа во 

 
 
 
1. Се усвојува Извештајот за реализација на 
областа на развојот на месната самоупр

 
2. Примерок од Заклучокот да се достави до 
самоуправа. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Општина Карпош".                                               
 
            
 
                                    
Број: 09-940/27                                                                  
Датум:08.02.2024 година                        
Скопје                                                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

22 став 1 точка 13,член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со
активностите на Општина Карпош од областа на развојот на месната самоуправа во Општината за 

(Службен гласник на Општина Карпош број 25/2022), Советот на Општина Карпош на 
одржана на 8 февруари 2024 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Карпош од областа на развојот на месната самоуправа во Општината за 2023

за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош о
областа на развојот на месната самоуправа во Општината за 2023 година. 

аклучокот да се достави до Одделение за прашања од областа  на месната 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
                           

                                                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                             НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                            

                                                                    Бранко 

                                                      

Службен гласник на Општина Карпош“     број 4 

  55 

од Законот за локалната 
а во врска со Програмата за 

самоуправа во Општината за 
Советот на Општина Карпош на 

а усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 
Општината за 2023 година 

Програмата за активностите на Општина Карпош од 

Одделение за прашања од областа  на месната 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                            

Бранко Ристов, с.р.    



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 
 

за објавување Службена 
за  усвојување на Извештајот за реализација на 

годишнината од формирањето на Општина Карпош за 2023 година

1.Се објавува Службена белешка за не усвојување
реализација на Програмата за одбележување на 47 годишнината од формирањето на
Карпош за 2023 година, донесена од Претседателот на Советот на Општина Карпош, п
одржувањето на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош одржана на 8 фебруари 
2023 година. 
 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-1287/26    
Датум: 09.02.2024 година   
Скопје     
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

РЕШЕНИЕ 
Службена белешка за не усвојување ЗАКЛУЧОК

за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одбележување на 47 
годишнината од формирањето на Општина Карпош за 2023 година

 
                           
 
 

за не усвојување ЗАКЛУЧОК за  усвојување на Извештајот за 
за одбележување на 47 годишнината од формирањето на

донесена од Претседателот на Советот на Општина Карпош, п
одржувањето на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош одржана на 8 фебруари 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                          Стевчо Јакимовски, с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

ЗАКЛУЧОК 
одбележување на 47 

годишнината од формирањето на Општина Карпош за 2023 година 

ЗАКЛУЧОК за  усвојување на Извештајот за 
за одбележување на 47 годишнината од формирањето на Општина 

донесена од Претседателот на Советот на Општина Карпош, по 
одржувањето на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош одржана на 8 фебруари 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со 
на дневниот ред за работа на четириесеттата седница на 
ЗАКЛУЧОК за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
годишнината од формирањето на Општина Карпош за 2023 година
Општина Карпош донесе 
                                                     
 

за не усвојување на 
за  усвојување на Извештајот за реализација на 

годишнината од формирањето на Општина Карпош за 2023 година

 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека 
работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош 
Извештајот за реализација на Програмата 
на Општина Карпош за 2023 година
 
По извршеното гласање беше констатирано 
8 членови на Советот, ВОЗДРЖАНИ гласале 2 члена на Советот од 17 присутни членови 
на што е констатирано дека не е усвоен
на Програмата за одбележување на 47 годишнината од формирањето на Општина Карпош за 2023 
година 
            
                
Број: 09-940/28    
Датум: 08.02.2024 година   
Скопје                                                           
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
акедонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената дваесет и шеста предлог

за работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош 
за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одбележување на 47 

годишнината од формирањето на Општина Карпош за 2023 година, Претседателот на Советот на 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА  
за не усвојување на ЗАКЛУЧОК 

за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за одбележување на 47 
годишнината од формирањето на Општина Карпош за 2023 година

 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот 
седница на Советот на Општина Карпош – ЗАКЛУЧОК за  усвојување на 

Извештајот за реализација на Програмата за одбележување на 47 годишнината од формирањето 
на Општина Карпош за 2023 година,  НЕ Е УСВОЕНА. 

констатирано дека ЗА гласале 7 членови на Советот,
И гласале 2 члена на Советот од 17 присутни членови 

усвоен ЗАКЛУЧОКОТ за  усвојување на Извештајот за реализација 
за одбележување на 47 годишнината од формирањето на Општина Карпош за 2023 

                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                  НА СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                     Бранко Ристов, с.р.
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, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
усвоената дваесет и шеста предлог-точка 

Советот на Општина Карпош – 
за одбележување на 47 

Претседателот на Советот на 

одбележување на 47 
годишнината од формирањето на Општина Карпош за 2023 година 

усвоениот Дневен ред за 
ЗАКЛУЧОК за  усвојување на 

за одбележување на 47 годишнината од формирањето 

е 7 членови на Советот, ПРОТИВ гласале 
И гласале 2 члена на Советот од 17 присутни членови , врз основа 

на Извештајот за реализација 
за одбележување на 47 годишнината од формирањето на Општина Карпош за 2023 

ПРЕТСЕДАТЕЛ  
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Закон
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на  Заклучок за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
активностите на Општина Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите во 

Општина Карпош за 2023 година

1.Се објавува Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
на Општина Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите во Општина Карпош 
за 2023 година, донесен на четириесеттата седница 
фебруари 2024 година. 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-1287/27    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
      
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021

Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
активностите на Општина Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите во 

Општина Карпош за 2023 година 
 
 
 
 
 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
на Општина Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите во Општина Карпош 

четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош, 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                         Стевчо Јакимовски
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от за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021,23/2022 и 

за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите во 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите во Општина Карпош 

на Советот на Општина Карпош, одржана на 8  

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 Врз основа на член 22 став 1 точка 13
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Програмата 
активностите на Општина Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите во 
Општина Карпош за 2023 година (Службен гласник на Општина Карпош број 2
Општина Карпош на четириесеттата седница, одржана на 8 фев
 

за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите во Општина Карпош за 2023 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата 
областа на еднакви можности меѓу жените и мажите во Општина Карпош за 2023 
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Координаторот за еднакви можности меѓу жените и 
мажите на Општина Карпош. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош". 
   
 
 
                                    
Број: 09-940/29                                                                  
Датум:08.02.2024 година                        
Скопје                                                                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22 став 1 точка 13; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Програмата 
активностите на Општина Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите во 

(Службен гласник на Општина Карпош број 2
еттата седница, одржана на 8 февруари 2024 година, донесе

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите во Општина Карпош за 2023 
година 

 
1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош од 
областа на еднакви можности меѓу жените и мажите во Општина Карпош за 2023 

2. Примерок од заклучокот да се достави до Координаторот за еднакви можности меѓу жените и 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                              НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                            

                                                               Бранко Ристов, с.р.   
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и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Програмата за 
активностите на Општина Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите во 

(Службен гласник на Општина Карпош број 25/2022), Советот на 
руари 2024 година, донесе 

за активностите на Општина 
од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите во Општина Карпош за 2023 

за активностите на Општина Карпош од 
областа на еднакви можности меѓу жените и мажите во Општина Карпош за 2023 година 

2. Примерок од заклучокот да се достави до Координаторот за еднакви можности меѓу жените и 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                            

Бранко Ристов, с.р.    



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 

за објавување на  Заклучок за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
активностите на Општина Карпош во областа на односи со јавноста 

1.Се објавува Заклочок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
на Општина Карпош во областа на односи со јавноста за
седница на Советот на Општина Карпош, 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-1287/28    
Датум:09.02.2024 година   
Скопје     
      
 
 
 
 
 
   
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021

), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
активностите на Општина Карпош во областа на односи со јавноста 

 
 
 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
на Општина Карпош во областа на односи со јавноста за 2023 година, донесен

на Советот на Општина Карпош, одржана на 8  фебруари 2024 година.

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК
                                            НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                               Стевчо Јакимовски
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

15/2014, 9/2019, 7/2020 и 4/2021,23/2022 и 

за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на односи со јавноста за 2023 година 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
донесен на четириесеттата 

година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22 став 1 точка 13
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со
активностите на Општина Карпош во областа на односи со јавноста за 2023 година
гласник на Општина Карпош број 2
седница, одржана на 8 февруари 2024 година, донесе
 

за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
Карпош во областа на односи со јавноста за

 

1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата 
областа на односи со јавноста 2023 година.
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Сектор за односи со јавност и информација на 
граѓаните. 
 
3.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош". 
 
 
                                    
Број: 09-940/30                                                                  
Датум:08.02.2024 година                       
Скопје                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22 став 1 точка 13; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со
активностите на Општина Карпош во областа на односи со јавноста за 2023 година
гласник на Општина Карпош број 25/2022), Советот на Општина Карпош на четириес

руари 2024 година, донесе 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина 

Карпош во областа на односи со јавноста за 2023 година

 
1. Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за активностите на Општина Карпош во 
областа на односи со јавноста 2023 година. 

2. Примерок од заклучокот да се достави до Сектор за односи со јавност и информација на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                                НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                            

                                                                   Бранко Ристов, с.р.  
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и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со Програмата за 
активностите на Општина Карпош во областа на односи со јавноста за 2023 година(Службен 

етот на Општина Карпош на четириесеттата 

за активностите на Општина 
2023 година 

за активностите на Општина Карпош во 

2. Примерок од заклучокот да се достави до Сектор за односи со јавност и информација на 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ                                                                                            

Бранко Ристов, с.р.   



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе
 
 

за објавување Службена 
за работата на Советот на Општина Карпош за 20

од 01.01.2023 година до 3

1.Се објавува Службена белешка за не усвојување 
Карпош за 2023 година од 01.01.2023 година до 3
Советот на Општина Карпош, по одржувањето на четириесеттата седница на Советот на Општина 
Карпош одржана на 8 фебруари 2023 година
 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-1287/29    
Датум: 09.02.2024 година   
Скопје     
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021
2/2023), Градоначалникот на Општина Карпош, донесе 

РЕШЕНИЕ 
Службена белешка за не усвојување Извештај

за работата на Советот на Општина Карпош за 2023 година
од 01.01.2023 година до 31.12.2023 година  

 
 
   

за не усвојување Извештај за работата на Советот на Општина 
01.01.2023 година до 31.12.2023 година, донесен од Претседателот на 

о одржувањето на четириесеттата седница на Советот на Општина 
Карпош одржана на 8 фебруари 2023 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                                      НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                                        Стевчо Јакимовски, с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021, 23/2022 и 

Извештај 
3 година 

за работата на Советот на Општина 
донесен од Претседателот на 

о одржувањето на четириесеттата седница на Советот на Општина 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
ПШТИНА КАРПОШ, 

Стевчо Јакимовски, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со 
точка на дневниот ред за работа на четириесеттата седница на 
ИЗВЕШТАЈ за работата на Советот на Општина Карпош за 20
31.12.2023 година, Претседателот на Сове
                                                     
 

за не усвојување на ИЗВЕШТАЈ за работата на Советот на Општина Карпош за 20
01.01.2023 година до 3

 
1. Со оваа Службена белешка се констатира дека 
работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош 
Советот на Општина Карпош за 20
УСВОЕНА. 
 
По извршеното гласање беше констатирано 
4 членови на Советот, ВОЗДРЖАНИ гласале 5 члена на Советот од 15 присутни членови 
на што е констатирано дека не е усвоен
за 2023 година од 01.01.2023 година до 3
            
                
Број: 09-940/31    
Датум: 08.02.2024 година   
Скопје                                                           
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, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со усвоената дваесет и деветтата предлог

за работа на четириесеттата седница на Советот на Општина Карпош 
за работата на Советот на Општина Карпош за 2023 година од 01.01.2023 година до 

Претседателот на Советот на Општина Карпош донесе 

СЛУЖБЕНА БЕЛЕШКА  
за работата на Советот на Општина Карпош за 20

01.01.2023 година до 31.12.2023 година 
 

1. Со оваа Службена белешка се констатира дека предложената точка од усвоениот 
седница на Советот на Општина Карпош – ИЗВЕШТАЈ 

Советот на Општина Карпош за 2023 година од 01.01.2023 година до 31.12

констатирано дека ЗА гласале 6 членови на Советот,
И гласале 5 члена на Советот од 15 присутни членови 

усвоен ИЗВЕШТАЈОТ за работата на Советот на Општина Карпош 
од 01.01.2023 година до 31.12.2023 година 

                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                      НА СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                        Бранко Ристов, с.р.
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, став 1, точка 15 и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
усвоената дваесет и деветтата предлог-

Советот на Општина Карпош – 
од 01.01.2023 година до 

за работата на Советот на Општина Карпош за 2023 година од 

усвоениот Дневен ред за 
ИЗВЕШТАЈ за работата на 

12.2023 година,  НЕ Е 

е 6 членови на Советот, ПРОТИВ гласале 
И гласале 5 члена на Советот од 15 присутни членови , врз основа 

за работата на Советот на Општина Карпош 

ПРЕТСЕДАТЕЛ  
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Бранко Ристов, с.р. 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

 

 
 

1. Службена белешка за не
дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година

2. Службена белешка за не
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и
формирање на една градежна парцела со намена А1 
потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

3. Службена белешка за не
Урбанистички проект со план за па
и ГП 11.30 и формирање на 
ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

4. Службена белешка за не усвојување
Општина Карпош за 2024 година

5. Службена белешка за не 
Општина Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на 
Република Северна Македонија на п

6. Правилник за еднократна финансиска поддршка 
7. Одлука давање согласност за

Карпош на Спортска сала ООУ 
8. Службена белешка за не

дополнување на Решението за именување член во училишниот одбор на општинското 
основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош

9. Службена белешка за не усвојување
училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, Општина 
Карпош-Скопје 

10. Службена белешка за не усвојување
Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на 
работните места во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ 
Карпош-Скопје 
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СОДРЖИНА 

не усвојување на Предлог-Програмата за изменување и 
дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година

не усвојување на Предлог-Одлука за 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и
формирање на една градежна парцела со намена А1 – Домување во куќи, од ДУП за 
потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош 

не усвојување на Предлог-Одлуката 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 
и ГП 11.30 и формирање на две градежни парцели со намена А1 – Домување во куќи, од 
ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош

усвојување на Предлог- Програмата за работа на Советот на 
Општина Карпош за 2024 година 

 усвојување на Предлог –Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на 
Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Карпош за 2024 година

финансиска поддршка  за спорт и рекреација
за промена на корисникот на водомерно

Спортска сала ООУ ”Христијан Тодоровски  Карпош “Скопје
не усвојување на Предлог-Решението за изменување и 

дополнување на Решението за именување член во училишниот одбор на општинското 
основно училиште „Аврам Писевски“, Општина Карпош-Скопје 

усвојување на Предлог- Решението за именување член во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, Општина 

усвојување на Предлог-Решението за давање согласност на 
Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на 
работните места во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ 
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Програмата за изменување и 
дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2024 година 

Одлука за донесување на 
Урбанистички проект со план за парцелација, за спојување на ГП 11.31 и ГП 11.32 и 

Домување во куќи, од ДУП за 
 

Одлуката за донесување на 
рцелација, за спојување на ГП 11.27, ГП 11.28, ГП 11.29 

Домување во куќи, од 
ДУП за потег меѓу Жданец и Нерези, Блок Б, КО Нерези, Општина Карпош 

за работа на Советот на 

Програмата за активностите на 
Општина Карпош во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственост на 

одрачјето на Општина Карпош за 2024 година 
за спорт и рекреација 

водомерно броило од Општина 
Христијан Тодоровски  Карпош “Скопје 

Решението за изменување и 
дополнување на Решението за именување член во училишниот одбор на општинското 

Решението за именување член во 
училишниот одбор на општинското основно училиште „Владо Тасевски“, Општина 

за давање согласност на 
Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на 
работните места во Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“ 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

11. Решение за давање согласност на 
деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во 
Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“ Карпош

12. Решение за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната 
установа општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош

13. Службена белешка за не усвојување
за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални работи 
на подрачјето на Општина Кар

14. Заклучок за  усвојување на Извештај за реализација на програмата за урбанистичко  
планирање за 2023 година 

15. Заклучок за  усвојување на Извештај за реализација на Програмата активностите на 
Општина Карпош од областа на екологијата и 

16. Заклучок за  усвојување на Извештај за реализација на Програмата активностите на 
Општина Карпош од областа на развој за 2023 година

17. Службена белешка за не усвојување
за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални работи 
на подрачјето на Општина Карпош за 2023 годин

18. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба, 
редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни,
и локални патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година

19. Заклучок  за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на културата за 2023 година

20. Заклучок за усвојување на 
на Општина Карпош од областа на спортот за 2023 година

21. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на детската, социјалната и здравст
2023 година 

22. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на образованието за 20

23. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на информатичката технологија за 2023 година
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Решение за давање согласност на Одлуката за формирање на Комисијата за прием на 
деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во 
Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“ Карпош-Скопје
Решение за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната 

ва општинска детска градинка „Пролет“, Општина Карпош-Скопје
усвојување на Предлог - Заклучок за усвојување на Извештајот 

за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални работи 
на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година 

за  усвојување на Извештај за реализација на програмата за урбанистичко  
 

за  усвојување на Извештај за реализација на Програмата активностите на 
Општина Карпош од областа на екологијата и енергетската ефикасност

за  усвојување на Извештај за реализација на Програмата активностите на 
Општина Карпош од областа на развој за 2023 година 

усвојување на Предлог-Заклучок за усвојување на Извештајот 
Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални работи 

на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба, 

редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни,
и локални патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на културата за 2023 година 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на спортот за 2023 година 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на детската, социјалната и здравст

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на образованието за 2023 година 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
а Општина Карпош од областа на информатичката технологија за 2023 година
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Комисијата за прием на 
деца над капацитет и утврдување на критериумите за прием на деца над капацитет во 

Скопје 
Решение за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Јавната 

Скопје 
Заклучок за усвојување на Извештајот  

за реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални работи 

за  усвојување на Извештај за реализација на програмата за урбанистичко  

за  усвојување на Извештај за реализација на Програмата активностите на 
енергетската ефикасност 

за  усвојување на Извештај за реализација на Програмата активностите на 

Заклучок за усвојување на Извештајот  
Програмата за уредување на градежно земјиште и комунални работи 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за изградба, 
редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на сервисни, станбени улици 
и локални патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2023 година 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 

Извештајот за реализација на Програмата за активностите 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
а Општина Карпош од областа на информатичката технологија за 2023 година 



                                                                                                                                                
 

9 февруари 2024 година  

  
 
 
 
 
 
 

24. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и материјални 
добра за 2023 година 

25. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на развојот на месната самоуправа во Општината за 
2023 година 

26. Службена белешка за не усвојување 
реализација на Програмата 
Општина Карпош за 2023 година

27. Заклучок за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
на Општина Карпош од областа на еднак
Општина Карпош за 2023 година

28. Заклучок за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
на Општина Карпош во областа на односи со јавноста за

29. Службена белешка за не усвојување 
Карпош за 2023 година од 01.01.2023 година до 3

 

 
 
 
 
 
 
 
Издавач:  
Општина Карпош 
Уредува: Одделение за поддршка и организација на работата на Советот
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2
Тираж: 25 примероци 

 

                                                                                                                          
               

година          „Службен гласник на Општина Карпош

  

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и материјални 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на развојот на месната самоуправа во Општината за 

за не усвојување Заклучок за усвојување на Извештајот за 
реализација на Програмата за одбележување на 47 годишнината од формирањето на 
Општина Карпош за 2023 година 
Заклучок за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
на Општина Карпош од областа на еднакви можности меѓу жените и мажите во 
Општина Карпош за 2023 година 
Заклучок за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
на Општина Карпош во областа на односи со јавноста за 2023 година

за не усвојување Извештај за работата на Советот на Општина 
од 01.01.2023 година до 31.12.2023 година  

Одделение за поддршка и организација на работата на Советот 
ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
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за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на заштита и спасување на граѓани и материјални 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
на Општина Карпош од областа на развојот на месната самоуправа во Општината за 

усвојување на Извештајот за 
за одбележување на 47 годишнината од формирањето на 

Заклучок за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
ви можности меѓу жените и мажите во 

Заклучок за  усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за активностите 
2023 година 

за работата на Советот на Општина 


	



